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NOWOROCZNE ŻYCZENIA

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy, Członkowie Stowarzyszenia Elektryków Polskich, z
okazji Nowego Roku pragnę skierować do całej społeczności Stowarzyszenia Elektryków
Polskich najserdeczniejsze życzenia pomyślności, zdrowia, satysfakcji z pracy zawodowej oraz
realizacji planów zarówno w życiu osobistym, jak i w działalności społecznej i
stowarzyszeniowej.

Niech Nowy Rok 2026 będzie czasem spokoju, rozwoju i nowych możliwości, a także dalszego
umacniania pozycji naszego Stowarzyszenia jako opiniotwórczej, kompetentnej i  nowoczesnej
organizacji, integrującej m.in. środowisko elektryków, energetyków, elektroników i automatyków w
całej Polsce.

W Nowym Roku odbędzie się  XLI  Walny Zjazd Delegatów SEP.  Jest  to naturalna okazja do
refleksji i podsumowań działania naszego Stowarzyszenia w dobiegającej kadencji władz. Warto
spojrzeć  na  minione  lata  jako  okres  intensywnej  pracy,  odpowiedzialnych  decyzji  i
konsekwentnego  działania  na  rzecz  realnego  rozwoju  całej  organizacji.

Był  to  czas  szczególnych  wyzwań,  dynamicznych  zmian  technologicznych,  transformacji
energetycznej,  niestabilnej  sytuacji  gospodarczej  i  politycznej  oraz nowych oczekiwań wobec
środowisk inżynierskich. W tych realiach Stowarzyszenie Elektryków Polskich nie tylko utrzymało
swoją pozycję, lecz także umocniło rolę partnera merytorycznego dla administracji, przemysłu,
uczelni oraz innych organizacji technicznych. To jest nasz wspólny sukces.

W  minionej  kadencji  konsekwentnie  rozwijaliśmy  działalność  statutową,  szkoleniową,
egzaminacyjną i ekspercką. Wzmocniliśmy aktywność oddziałów i kół, wspieraliśmy inicjatywy
młodego pokolenia inżynierów, rozbudowywaliśmy ofertę konferencji,  seminariów i  szkoleń,  a
także  intensyfikowaliśmy  współpracę  z  uczelniami  i  partnerami  gospodarczymi.  Szczególne
znaczenie  miały  działania  związane  z  transformacją  energetyczną,  bezpieczeństwem
technicznym,  jakością  kształcenia  oraz  opiniowaniem aktów prawnych istotnych dla  branży.
Wśród ważniejszych inicjatyw z tego zakresu wymienić należy organizację IV Kongresu Elektryki
Polskiej  oraz  debat  podsumowujących,  udział  przedstawicieli  SEP w licznych  konsultacjach,
debatach  i  zespołach  eksperckich  dotyczących  modernizacji  krajowego  systemu
elektroenergetycznego, rozwoju generacji rozproszonej oraz nowych technologii w energetyce, a
także aktywny udział SEP w rozwijaniu Branżowych Centrów Umiejętności - jest to realny wkład
SEP  w  nowoczesną  edukację  zawodową  i  w  przygotowanie  przyszłych  kadr  dla  sektora
elektroenergetycznego.

Kadencja  2022–2026  to  również  czas  dbałości  o  ciągłość  tradycji  i  tożsamości  SEP,  przy
jednoczesnym otwarciu na nowoczesne formy komunikacji, cyfryzację procesów i wzmocnienie
obecności Stowarzyszenia w przestrzeni publicznej. Newsletter „Tydzień w SEP” jest jednym z
przykładów  skutecznego  narzędzia  integrującego  środowisko  i  budującego  bieżący  dialog
wewnątrz organizacji.



2 / 2

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (28-04-2026 r. o godz.: 10:46:33)

Pragnę w tym miejscu złożyć wyrazy szczerego uznania i podziękowania wszystkim, którzy w
minionej kadencji aktywnie angażowali się w prace władz naczelnych, oddziałów, sekcji, komisji i
zespołów problemowych. Dziękuję za poświęcony czas, wiedzę, odpowiedzialność i koleżeńską
współpracę. To dzięki Waszemu zaangażowaniu Stowarzyszenie Elektryków Polskich pozostaje
silną, wiarygodną i szanowaną organizacją.

Wchodząc  w  Nowy  Rok,  życzę  nam  wszystkim  dalszej  jedności,  otwartości  na  dialog  oraz
gotowości do podejmowania nowych wyzwań. Niech kolejne miesiące będą czasem twórczej
pracy, wzajemnego wsparcia i dumy z przynależności do Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

Z serdecznymi życzeniami noworocznymi

Sławomir Cieślik

Prezes Stowarzyszenia Elektryków Polskich


